CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  ​ ​ ​     ​

ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐỘC THÂN​

Kính gửi:
Tôi tên là : NGUYỄN THỊ NGỌC LAN

Giới tính: Nữ

Sinh ngày : 05/08/1994

Quê quán : Quảng Ngãi.

Hộ khẩu Thường trú, tạm trú : 03 Lữ Gia, Phường Lâm Viên - Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng.

Nghề nghiệp: Nhân Viên Văn Phòng

Dân tộc : Kinh                                                       Quốc tịch : Việt Nam

Giấy CCCD số : 001194013395                           Cấp ngày : 12/8/2021

Tại: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

​

Tôi cam kết rằng hiện tại tôi còn sống độc thân, chưa lập hôn thú với ai.

Rất mong nhận được sự xác nhận của chính quyền địa phương, tôi xin chịu hoàn toàn về

lời khai trên.

                                                              Hà Nội, ngày 16 tháng 09 năm 2025

    CHỨNG THỰC CỦA UBND                                     NGƯỜI LÀM ĐƠN

 PHƯỜNG LÂM VIÊN - ĐÀ LẠT

…………………………………….

…………………………………….

…………………………………….​ ​                PHẠM THỊ TUYẾT

…………………………………….

	ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐỘC THÂN​